
BUKTI KINERJA MENGAJAR

MATA KULIAH: PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.02) 

TERDIRI:
1. BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP)
2. ABSENSI MAHASISWA PESERTA
3. NILAI EVALUASI MAHASISWA



BERITA ACARA PERKULIAHAN
PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.02)



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

MATA	KULIAH : PENGOLAHAN	DATA	STATISTIKA
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	24	September
2025

12:30 15:00 19 Selesai PENDAHULUAN:	Penjelasan	Ruang	Linkup	
Materi	MatKul	Pengolahan	Data	Statistika

PENDAHULUAN:	Penjelasan	Ruang	Linkup	
Materi	MatKul	Pengolahan	Data	Statistika
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah	PENDAHULUAN:	Penjelasan	ruang	li
ngkup	Matkul	Pengolahan	Data	Statistika,	
dan	Ruang	Lingkup	Statistika	Non-Paramet
rik

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

2 Rabu,	1	Oktober	2025 12:30 15:00 41 Selesai Workshop-1:	One	Sample	Wilcoxon	Signed
-Rank	Test

Pembahasan	dan	Praktikum	Metode:	Wilco
xon	Signed	Rank	Test	(One	sample)	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Data	untuk	Praktikum	metode	Wilcoxon-Si
gned-Rank-Test-(One	sample),	dan	Worksh
op-1:	One	Sample	Wilcoxon	Signed-Rank	T
est

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

3 Rabu,	8	Oktober	2025 12:30 15:00 41 Selesai Mann-Whitney	U	Test Pembahasan	dan	Praktikum	Prosedur	non-
parametrik	yang	digunakan	untuk	menguji
hipotesis	mengenai	median	dua	populasi	y
ang	saling	bebas.	Bahan	pembelajaran	ya
ng	telah	dibagikan	adalah	MATERI	MAN	W
HITNEY	U-TEST,	dan	Mann-Whitney	U	Test

(40	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

4 Rabu,	15	Oktober	2025 12:30 15:00 41 Selesai UJI	TANDA	UNTUK	DUA	SAMPEL	TERKAIT PEMBAHASAN	DAN	PRAKTIKUM	METODE	UJ
I	TANDA	UNTUK	DUA	SAMPEL	TERKAIT	Bah
an	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	ada
lah	UJI	TANDA	UNTUK	DUA	SAMPEL	TERKAI
T

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

5 Rabu,	22	Oktober	2025 12:30 15:00 41 Selesai UJI	PERINGKAT	BERTANDA	WILCOXON	UNT
UK	DATA	BERPASANGAN PEMBAHASAN	METODE	UJI	PERINGKAT	BER

TANDA	WILCOXON	UNTUK	DATA	BERPASA
NGAN

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. UJI	PERINGKAT	BERTANDA	WILCOXO
N	UNTUK	DATA	BERPASANGAN

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

6 Rabu,	29	Oktober	2025 12:30 15:00 41 Selesai
Kruskal-Wallis	Test Pembahasan	dan	Praktikum	Metode	Krusk

al-Wallis

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Kruskal-Wallis	Test
2. MATERI	KRUSKAL	WALIS	DAN	DATA

LATIHAN

(38	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

BERITA ACARA (JURNAL)	PERKULIAHAN	
MANAJEMEN	2025	GANJIL



7 Rabu,	5	November	2025 12:30 15:00 41 Selesai QUIZ	Ke-1	PENGOLAHAN	DATA	STATISTIK	
PERIODE	UTS

EVALUASI	(QUIZ	Ke-1)	MATERI	PENGOLAH
AN	DATA	STATISTIK	PERIODE	UTS

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Quiz	-1

(38	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

8 Rabu,	12	November
2025

12:30 15:00 41 Selesai UJIAN	TENGAH	SEMESTER
MELAKSANAKAN	UJIAN	TENGAH	SEMESTER
(UTS)	20251

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : PENGOLAHAN	DATA	STATISTIKA
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu,	19	November
2025

12:30 15:00 41 Selesai
ONE	SAMPLE	T-Test PEMBAHASAN	DAN	PRAKTIKUM	METODE	O

NE	SAMPLE	T-Test

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. ONE	SAMPLE	T-Test
2. Data	Untuk	Latihan	ONE-SAMPLE	T-

TEST

(36	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

10 Rabu,	26	November
2025

12:30 15:00 41 Selesai
INDEPENDENT	T-TEST PEMBAHASN	DAN	PRAKTIKUM	MATERI	IND

EPENDENT	T-TEST

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. INDEPENDENT	T-TEST
2. DATA	UNTUK	INDEPENDENT	T-TEST

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

11 Rabu,	3	Desember	2025 12:30 15:00 41 Selesai PAIRED	T-TEST
PEMBAHASAN	MATERI	DAN	PRAKTIKUM	PAI
RED	T-TEST

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

12 Rabu,	10	Desember
2025

12:30 15:00 41 Selesai
ONE	WAY	ANOVA PEMBAHASN	DAN	PRAKTIKUM	MATERI	ONE

WAY	ANOVA

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. ONE	WAY	ANOVA
2. DATA	UNTUK	PRAKTIKUM	ONE	WAY

ANOVA

(38	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

13 Rabu,	17	Desember
2025

12:30 15:00 41 Selesai
CORRELATION	ANALYSIS PEMBAHASAN	MATERI	CORRELATION	ANAL

YSIS

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. CORRELATION	ANALYSIS	NON-PARA
METRIC

2. CORRELATION	ANALYSIS	PARAMETR
IC

(36	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



14 Selasa,	23	Desember
2025

18:30 21:00 Selesai Analisis	Korelasi	Lanjutan	(Korelasi	Pearso
n) dan	QUIZ-2

Analisis	Korelasi	Lanjutan	(Korelasi	Pearso
n) dan	QUIZ-2

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. QUIZ-2	PERIODE	UAS

(38	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

14 Rabu,	24	Desember
2025

12:30 15:00 41 Diganti (0	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

15 Rabu,	31	Desember
2025

12:30 15:00 41 Selesai
METODE	ANALISIS	REGRESI PEMBAHASAN	MATERI	METODE	ANALISIS	R

EGRESI	DAN	PRAKTIKUM	OLAH	DATA

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. METODE	ANALISIS	REGRESI

(28	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : PENGOLAHAN	DATA	STATISTIKA
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

16 Rabu,	7	Januari	2026 12:30 15:00 41 Selesai
UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	PENGOLAHA
N	DATA	STATISTIKA

UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	PENGOLAHA
N	DATA	STATISTIKA

(39	/	40) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

Jakarta,	22	Januari	2026
Ketua	Prodi	MANAJEMEN

FARIS	FARUQI
NIDN	0310018705



ABSENSI MAHASISWA PESERTA
PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.02)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : PENGOLAHAN DATA STATISTIKA Nama Kelas : 02

Dosen Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH Kelas A 16 16 100

2 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA Kelas A 16 16 100

3 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI Kelas A 16 16 100

4 21230000019 SHINTIA SEPTIANI Kelas A 16 16 100

5 21230000025 YUDISTIRA Kelas A 16 16 100

6 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU Kelas A 16 16 100

7 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO Kelas A 16 16 100

8 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR Kelas A 16 16 100

9 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM Kelas A 16 16 100

10 21230000045 ZAHRA NURAENI Kelas B 16 1 15 93.75

11 21230000048 WILDHAN FAROBBY Kelas B 16 16 100

12 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA Kelas B 16 15 1 93.75

13 21230000057 ASKIA SALSA NABILA Kelas B 16 15 1 93.75

14 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK Kelas B 16 16 100

15 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI Kelas B 16 1 15 93.75

16 21230000062 RAY KOSYANTE Kelas B 16 13 3 18.75

17 21230000063 HALIFAH Kelas B 16 16 100

18 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN Kelas B 16 1 13 1 1 81.25

19 21230000066 NAZWA ALIFIA Kelas B 16 1 15 93.75

20 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN Kelas B 16 16 100

21 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN Kelas B 16 1 14 1 87.5

22 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH Kelas C 16 16 100

23 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN Kelas C 16 16 100

24 21230000091 RACHEL CRONELIA Kelas C 16 1 14 1 87.5

25 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA Kelas C 16 15 1 93.75

26 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI Kelas C 16 16 100

27 21230000102 RIZKA AMALIA Kelas C 16 16 100

28 21230000105 IIN DANA ZULFA Kelas C 16 2 12 2 75

29 21230000107 RITA RAHMAWATI Kelas C 16 1 15 93.75

30 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI Kelas C 16 16 100

31 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN Kelas C 16 15 1 93.75

32 21230009073 MARSHANDA CERIA 16 16 100

33 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 16 16 100

34 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 16 14 1 1 87.5

35 21230009077 DEA PEBRIANI 16 16 100

36 21230009109 FADILLAH APRILIA 16 16 100

37 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 16 16 100

38 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 16 16 100

39 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 16 14 1 1 87.5

40 21230050009 DESY NATASYA 16 16 100

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 12:00:52 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 22 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIP. 061112061

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 12:00:52 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



NILAI EVALUASI MAHASISWA
PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.02)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : PENGOLAHAN DATA STATISTIKA Nama Kelas : 02

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1327 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(30,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 90.50 55.00 60.00 100 71.65 B ✔

2 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 93.00 65.00 60.00 100 75.40 B+ ✔

3 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 87.00 65.00 60.00 100 73.60 B ✔

4 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 90.50 65.00 60.00 100 74.65 B+ ✔

5 21230000025 YUDISTIRA 90.00 70.00 60.00 100 76.00 B+ ✔

6 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 88.00 40.00 65.00 100 67.90 B- ✔

7 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 90.00 95.00 60.00 100 83.50 A ✔

8 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 96.50 85.00 60.00 100 82.45 A ✔

9 21230000035
ZALFI MAULANA MALIK
IBRAHIM

90.00 70.00 60.00 100
76.00 B+ ✔

10 21230000045 ZAHRA NURAENI 90.50 65.00 55.00 93.75 72.53 B ✔

11 21230000048 WILDHAN FAROBBY 84.50 40.00 85.00 100 72.85 B ✔

12 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 93.50 55.00 65.00 93.75 73.43 B ✔

13 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 96.00 55.00 70.00 93.75 75.68 B+ ✔

14 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 69.00 40.00 50.00 100 57.70 C ✔

15 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 88.50 55.00 60.00 93.75 70.43 B ✔

16 21230000062 RAY KOSYANTE 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E

17 21230000063 HALIFAH 90.50 65.00 55.00 100 73.15 B ✔

18 21230000065
RAJA SAMUEL HAMONANGAN
SIAHAAN

75.50 40.00 50.00 81.25
57.78 C ✔

19 21230000066 NAZWA ALIFIA 90.50 55.00 60.00 93.75 71.03 B ✔

20 21230000068
NAUFAL ANUGERAH
DARMAWAN

93.00 45.00 65.00 100
70.90 B ✔

21 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 95.50 55.00 55.00 87.5 70.40 B ✔

22 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 88.00 40.00 85.00 100 73.90 B ✔

23 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 90.00 40.00 60.00 100 67.00 B- ✔

24 21230000091 RACHEL CRONELIA 90.00 55.00 65.00 87.5 71.75 B ✔

25 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 91.00 70.00 65.00 93.75 77.18 A- ✔

26 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 91.00 40.00 50.00 100 64.30 C+ ✔

27 21230000102 RIZKA AMALIA 91.00 40.00 60.00 100 67.30 B- ✔

28 21230000105 IIN DANA ZULFA 55.00 55.00 75.00 75 63.00 C+ ✔

29 21230000107 RITA RAHMAWATI 92.50 55.00 75.00 93.75 76.13 B+ ✔

30 21230000111
IMELDA FRANSISCA PRAVITA
DEWI

88.50 40.00 50.00 100
63.55 C+ ✔

31 21230000112
MUHAMMAD GALUH
RAMADHAN

93.50 40.00 70.00 93.75
70.43 B ✔

32 21230009073 MARSHANDA CERIA 93.50 95.00 60.00 100 84.55 A ✔

33 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 93.50 70.00 75.00 100 81.55 A ✔

34 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 90.00 85.00 80.00 87.5 85.25 A ✔

35 21230009077 DEA PEBRIANI 81.00 85.00 70.00 100 80.80 A ✔

36 21230009109 FADILLAH APRILIA 86.50 95.00 80.00 100 88.45 A ✔

37 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 96.00 40.00 60.00 100 68.80 B ✔

38 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 91.00 40.00 75.00 100 71.80 B ✔

39 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 90.00 55.00 60.00 87.5 70.25 B ✔

40 21230050009 DESY NATASYA 81.50 95.00 80.00 100 86.95 A ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 17 Januari 2026, 00:49:54

Paraf Dosen :

Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.  

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 17 Januari 2026 00:49:54 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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